EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

  Roni Donizeti Astorifo, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e

em conformidade com o disposto no parágrafo único do artigo 48 da Lei Complementar

Federal n.º 101, de 4 de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), faz saber, que

será realizada audiência pública para elaboração e discussão do plano orçamentário: Lei

de Diretrizes Orçamentárias (Exercício de 2021), a ser realizado excepcionalmente de

forma  eletrônica  devido  a  Pandemia  do  Coronavírus,  através  do  preenchimento  do

formulário disponibilizado no site oficial www.tambau.sp.gov.br > Publicações Oficiais

> Audiências Públicas > Audiência Lei de Diretrizes Orçamentárias 2021, e no link:

http://www.tambau.sp.gov.br/pagina/?idPagina=284, até o dia 25 de maio, às 17h.

Roni Donizetti Astorfo
Prefeito Municipal